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Wycieczka dla grup do Danii i Szwecji - 5 dni

symbol oferty: AGA-DAN-SZW-5DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA DLA GRUP DO DANII I SZWECJI - 5 DNI:

Warto odwiedzić Królestwo Danii ze względu na fiordy, zatoki, przyrodę, ciszę, idylliczne małe wysepki,
malownicze miasta i świetną smażoną rybę. Szwecja natomiast kojarzy nam się zazwyczaj ze śledziami, chłodem i
samochodami marki Volvo. Choć w stereotypach tkwi jak zawsze ziarno prawdy, odwiedzając Szwecję, przekonamy
się, jak wiele obiegowych opinii nie ma nic wspólnego z rzeczywistością...

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 dzień
Wyjazd w kierunku granicy polsko-niemieckiej w godzinach popołudniowych.

2 dzień
Przyjazd do portu w Rostocku we wczesnych godzinach porannych. Przeprawa morska do duńskiego portu Gedser
na wyspie Falster (rejs trwa ok. 2 godzin)i przejazd autokarem do Kopenhagi (ok. 150 km). Zwiedzanie Kopenhagi:
syrenka kopenhaska-najbardziej znany symbol miasta, uroczysta odprawa warty Gwardii Królewskiej, barokowy
pałac Amalienborg - oficjalna rezydencja duńskiej rodziny królewskiej, pomnik Króla Fryderyka V, fontanna Gefion-
największa i najpiękniejsza fontanna Kopenhagi przedstawiającej mityczne powstanie Zelandii, Ogród Botaniczny,
osiemnastowieczna dzielnica portowa Nyhaven, Zamek Christiansborg - siedziba duńskiego parlamentu, budynek
Borsen - stara giełda kopenhaska, Ratusz Miejski, spacer deptakiem Stroget - najdłuższą promenadą handlową
północnej Europy.
Przejazd na nocleg.

3 dzień
Śniadanie. Przejazd wybrzeżem do duńskiego miasta Helsingor, zwiedzanie zamku Kronborg wraz z jego
fortyfikacjami. To właśnie w tym zamku William Shakespeare postanowił umiejscowić akcję swojej słynnej sztuki
„Hamlet". Przepłyniecie promem (ok. 20 minut) do szwedzkiego miasta Helsingborg i przejazd do Malmö. Spacer po
starym mieście (Rynek Główny Stortorget z zabytkową zabudową i Pomnikiem Karola X Gustawa, Ratusz Miejski,
Kościół św. Piotra, Apteka Pod Lwem, Rezydencja Wojewody, Lilla Torg) Czas wolny. Objazd miasta z pokazaniem
najciekawszych miejsc - zabytkowy dworzec kolejowy Malmö Centralstation, twierdza morska Zamek Malmöhus,
dzielnica portowa, plaża miejska z widokiem na Cieśninę Sund oraz Turning Torso - najwyższy budynek mieszkalny
w Europie. Przejazd ze Szwecji do Danii najwspanialszym mostem Bałtyku przez Cieśninę Sund, który jest
17-kilometrową autostradą zawieszoną nad wodami Bałtyku łączącą Kopenhagę z Malmö. Przyjazd do Kopenhagi
do hotelu na nocleg.

4 dzień
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Śniadanie w hotelu, wykwaterowanie, dalsze zwiedzanie Kopenhagi. W programie między innymi: godzinny rejs po
kanałach Kopenhagi i Christianshavn - hippisowska dzielnica Kopenhagi, obecnie mekka artystów z kolorowymi
graffiti i muralami.
Po zwiedzaniu przejazd do portu Gedser, zaokrętowanie na prom i przeprawa promowa do Rostoku. Wyjazd w
drogę powrotną do Polski.

5 dzień
Przyjazd do Polski w godzinach porannych.

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
2 noclegi w hotelu** (pokoje 2, 3-osobowe)
2 śniadania
opieka pilota
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH
60.00 € opłaty programowej(opłata za zwiedzanie miasta, zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłata
klimatyczna i administracyjna, rejs promem Rostock – Gedser – Rostock, rejs promem Helsingor – Helsingborg)
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

OPŁAT FAKULTATYWNYCH
80.00 PLN śniadanie na promie Gedser- Rostock
80.00 PLN obiadokolacja
Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacji miejskiej.

Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji (luty 2024):

  

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Jesteśmy otwarci na Państwa pomysły i możemy
stworzyć program "szyty na miarę ". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: szkolenia
biznesowe, szkolenia outdoor, imprezy integracyjne, obiadokolacje w wybranej przez Państwa formie, degustacje
lokalnych specjałów, bilety do wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników (
od standardu turystycznego na każdą kieszeń do luksusowych hoteli Wellness & Spa dla bardzo wymagających ).
Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważna oprócz zwiedzania jest integracja, poznawanie atmosfery
odwiedzanych miejsc, relaks przy dobrej kawie czy specjałach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w
Państwa siedzibie lub naszym biurze.
W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności
zwiedzania podejmuje pilot.

BILETY WSTĘPU Ceny biletów wstępu podajemy orientacyjnie i mogą one ulec zmianie niezależnie od Biura
Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
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nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość
zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub
rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE W przypadku wyjazdu na wycieczkę zagraniczną każdy uczestnik
zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy
Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE
niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np.
Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw
Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można dokonać telefonicznie lub drogą mailową lub osobiście. Dokonanie rezerwacji
terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zapoznania się z
ofertą i zapisanie zainteresowanych uczestników wyjazdu.

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.  

CENA OPIS

od 1169 zł / os. przy grupie powyżej 35 uczestników

od 1060 zł / os. przy grupie powyżej 45 uczestników

od 1009 zł / os. przy grupie powyżej 55 uczestników
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